
jkpoh; xUq;fpizg;Gf;FO Nehh;Nt
TAMIL COORDINATING COMMITTEE NORWAY

DET TAMILSKE SAMORDNINGSUTVALGET I NORGE

SØKNAD OM FRI / GYLDIG FRAVÆR I FORBINDELSE MED MARKERING AV MAVEERR
NAAL 27. NOVEMBER

Maveerar naal (Matyrenes dag): Den 27.november er en betydningsfull dag for tamilere verden over, da vi
hedrer og minnes martyrene sommistet livene sine i kampen for tamilenes frihet. Markeringen har siden
1989 blitt markert av tamilere over hele verden. Denne dagen er spesielt viktig for tamilere, ettersom
mange familier her har mistet nære slektninger under krigen på øya.

I Norge vil markeringen finne sted flere steder, blant annet i Oslo, Bergen, Trondheim, Stavanger, Molde,
Ulsteinvik, Ålesund og Tromsø. I Oslo holdes hovedarrangementet på Jessheim is og flerbrukshall
(Aktivitetsvegen 9, 2050 Jessheim) 27.november kl. 12:45,arrangert av Det Tamilske Samordningsutvalget
(TCC) Norge.

Bakgrunn
Siden Sri Lankas selvstendighet i 1948 har den tamilske befolkningen systematisk blitt utsatt for
diskriminering og undertrykkelse fra den srilankiske regjeringen. Tamilene, som utgjør en egen nasjon med
sitt eget språk, sin rike kultur og unike identitet. Gjennom flere tiår har tamilere daglig opplevd tortur,
vilkårlige arrestasjoner, og et pågående strukturelt folkemord. Store deler av de tradisjonelle tamilske
områdene er fortsatt under militær okkupasjon, og tamilene på Sri Lanka lever i konstant frykt og
usikkerhet.

Den væpnede konflikten endte i et folkemord som nådde sitt blodigste punkt den 18. mai 2009, med 169
796 drepte. Gjennom denne perioden mistet over 40 000 martyrer livet i kampen for tamilenes rettigheter
og frihet. 27. november er dagen vi minnes og hedrer disse falne heltene.

Den 8. mai markerer FN de sommistet livet under andre verdenskrig. På sammemåte markerer tamilene
over hele verden 27. november for å minnes våre falne helter, de som kjempet for rettferdighet og frihet.

Vi ber derfor om at de norsk-tamilske elevene ved deres skole gis fri eller gyldig fravær for å kunne delta i
denne viktige markeringen.

Ved spørsmål, ta kontakt med Det Tamilske Samordningsutvalget
(Kontaktinfo: norgetcc@gmail.com )

Med vennlig hilsen,

Ragul Vivekananthan
Mobil: 461 27 601
Det Tamilske Samordningsutvalget (TCC) Oslo, 7. november 2025
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